平成２６年７月２２日

新潟市建設工事参加業者 各位

新潟市建築部公共建築第１課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建一第１号 ひしのみ園増築・大規模改修工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成 26 年 7 月 3 日公告の「建一第１号 ひしのみ園増築・大規模改修工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１. A-97 図において空調室外機用コンクリートベタ基礎が新設となっておりますが、別途工

事として積算をしてください。また、A-97 図について、差し換えをお願いいたします。

２．A-97 図においてグラウンド補修２８０㎡(現状復旧)となっておりますが、施工しないもの

として積算をしてください。また、A-97 図について、差し換えをお願いいたします。

３．A-98 図の３．事務室、医務室、教材庫、相談室以外の既存棟改修工事において仮囲鉄板の

設置長さが 1 か所(増築棟左上角部)空欄になっておりますが、この設置長さは 7,400mm とし

て積算をしてください。また、A-98 図について、差し換えをお願いいたします。